Aecessares

Bouquet de mariée 60,00€
Boutonniére 7,00€
Couronne enfant 40,00€
Couronne adulte 60,00€
Epingles pour cheveux 5,00€
Peigne ou barrette fleurie 35,00€
Petit bouquet pour témoins 25,00€

&W&b

Bouquet de banc 15,00€
Composition pour I'autel 120,00€
Panier de pétales 30,00€

Arche fleurie A partir de 600,00€

Bouquet pour buffet

Petit bouquet pour
mange-debout

Flacon fleuri
Bouquet bas

Composition basse

Guirlande de feuillages et
quelques fleurs

Chemin de table fleuri

80,00€

25,00€

15,00€
60,00€

70,00€

70,00€/m
120,00€/m



